平成　　年　　月　　日

公立大学法人兵庫県立大学

理事長　五百旗頭　真　様
所属所名　兵庫県立大学

○○研究科
職・氏名　　　　　　　　　印

特許の緊急出願について（報告）

このことについて、「知的財産取扱規程」第12条第１項ただし書きの規定により平成　　年　　月　　日に緊急出願しましたので、同条第２項の規定により特許出願に係る書類の写しを添えて報告します。

発明の名称

　添付書類

　　　　・

　　　　・

　　　　・

注）考案の場合には、「発明」とあるのを「考案」と、「特許」とあるのを「実用新案」と読み替える。意匠の創作の場合には、「発明」及び「特許」とあるのを「意匠」と読み替え、品種の育成の場合には、「発明」及び「特許」とあるのを「植物新品種」と読み替え、半導体集積回路の回路配置の創作の場合には、「発明」及び「特許」とあるのを「半導体集積回路の回路配置」と読み替えて作成すること。また、考案以外のものについては、「出願」とあるのを｢登録｣と読み替えて作成すること。